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MyHUIMNanb panonel Tarap Illyranel aBbuI
wupaere CosetbiHblH 2020 emma Tartapcran
PecnyOnmkacel A3Hakan MYHUIUIIAIIb
pavionsl Tarap Illyranel aBbpul Kupiere
OIO/DKETHl yToNlele TyphlHAA " ThI Kapapbl
MPOEKTHl OyeHYa aubIK ThIHJIAyJlap Ouirenoy
TYPBIHI2»

A3Hakail MyHuIUMnaidb paioHbl Tarap IlyraHel aBbUT JKUPJIEre XaJIKbIHBIH
«A3Hakail myHuunainb paiionsl Tarap Illyransl aBeur xupnere CoBeTsIHBIH» 2020
enra AsHakailh MyHUIUDandb paioHbl Tarap Ilyransl aBbUl JKUpJEre OOIKETHI
yToneme TypbhlHIA 'Tbl Kapapbl NpOeKThl OyeHua (UKep anblilyJa KaTHaIly
XOKYKJIapblH cakiay MakcariapbiHaa" Poccus DenepalvsiceHAD KUPJEC Y3UIAPIHE
OCIITHIPYHBIH TOMYMH pUHIMILIAPHI TypbiHAa " 2003 ennblH 6 okTsiOpenaore 131-O3
HoMmepIibl Denepalib 3aKOHHBIH 28 CTAaThIChl HUTE3€HAQ XaJIbIK aJJIbIHAA ThIHJIAYJIap
YTKOpY 10Jbl OenoH A3Hakail myHuuunans padonsl Tarap Illyranel aBbL1 sKUpJiere
VYcraBeinbig 20 cratbsicel, Tatapctan PecrmyOnukackl A3Hakaih MyHUIIUTIANb PadOHBI
Tatap Lllyraus! aBbu1 xupiaere CoeThiHbIH 2012 ennbiH 19 anpenengore 44 HoMepIb
kapapbl (2015 enubiH 27 reidHBapblHAarel 127  HoMmepabl, 2015 ennbiH 4
centsopennore 152 nomepnsl, 2016 enHsiH 4 MapThiHAArsl 29 HOMEpIbl, 2018 enHbIH
30 mapTteiHaarsl 91 HOMEPIIBI Kapapiap pelakUsACeHId) HUIe3€HId Kapap Oupom:

1. Tarapctan PecnyOnukacbl A3Hakaii MyHuIunanab paiionbl Tatap Illyransi
aBbu1 skupiere CoBersiHblH "TaTtapcran PecnyOnmkacbkl A3Hakail MyHUIMIATIb
pationbl Tartap Illyransl aBbL Kupiere 0roxeThIHbIH 2020 enrsl yTosernie TypbiHaa”
I'bl Kapaphl MPOEKTHI OyeHYa aubIK ThIHJIAYJIAp YTKIPYHE OMIrenopra.



2. XanplK THIHJAYJAPBIH YTKOPY WHUIMATOPHI OyibIill A3HaKall MYHUIIMITATb
paiionsl Tartap lllyransl aBeu1 Kupsere bamnuisirs!r Topa.

3. bunrenapra:

- YTKopy BakbIThl — 08 anpens 2021 en 16 cor.;

- Y31b1py ypbiHbl — Tatap Illyransl aBpUIBI MOAOHUAT MOPTHI,

- (¢uKep aJbIIIBIHTAH MOChIQ OyeHYa s3Ma TOKbIAUMHOp hoM wuckopmamnop
TOKBJIUM WUTENd ana Topran aapec:423327, TP, Asnakail paitonsl, Tatap Lllyransl
aBbUTbl, CoBeT ypamsl, 4106 Hue HOPT.

4. Asnakaéi myHununans paiionsl Tarap Illyraner aBbul Kupjere Oamkapma
KOMHTETHIHA!

- Tarapcran PecnnyOnukacel A3Hakail MyHunumnans paiionsl Tarap Lllyraner aBeut
xupisiere CoBetbiHblH "2020 enpga Tarapcran PecmyOnukackl A3Hakail MyHHIIMNAb
paiionsl Tatap Lllyranel aBbL1 Kupiere OIOKEThl YTaNlelle TYphIHAA" T'bl Kapapsl
MPOEKThI OyeH4a raMajiiore 3aKkoHHap, A3Hakail MyHuUunane pailonsl Tatap Lyrans
aBbUI JKUPJIETEHEH HOPMAaTUMB XOKYKBIM aKTJIapbl HUTE3€HI9 hom omere Kapap
HUTE€3€H/19 OMIITEIOHT9H CPOKIIap/a ThIHIAyJIap 93epiapra ham yTkapeprs;

- Tarapcran PecniyOnukacel A3Hakaii MyHununaiab paiionsl Tarap llyransr aBbut
wupnere CoerblHbIH "2020 enma A3Hakail MyHuIunanb paionbel Tartap Llyransi
aBbUI JKHpJere OrokeThl yTanemie TypbiHAa" Th1 Kapapbl NpoekThiH A3Hakai
MyHULUNaIb pailonsl Tarap Lllyranel aBbUl )KUPJAETE€HEH MArbiIyMaT CTEHIJIAPbIH]IA
XalbIKKa JKUTKEpEpra, A3Hakail MyHULHUNATb pPalloOHbIHBIH MHTEpPHET MorbJyMar-
TEJICKOMMYHUKAIUS 4enTopenns http//aznakayevo.tatarstan.ru BeG-ampecbl OyeHua
2021 ennbiy 17 MapThIHHAH Aa COHIa KajJMbliiua YPHAIITHIPHITA.

5. Tarap Ilyransl aBbUI KUPJETEHEH MArbIyMaT CTeHAJIapbiHAa, Tarapcran
PecnyOnmkacel XOKYKBI MAI'bJlyMaThIHbIH pacMmu NOpPTaJbIH/IA:
http://pravo.tatarstan.ru BeO-ampec OyeHua, A3Hakalli MyHUIUNAIb PalOHBIHBIH
NHTepHeT MorbiayMar-TeleKOMMYHHKalUs dentopeHas http//aznakayevo.tatarstan.ru
BeO-anpechl Oyenua, 2021 ennbiH 17 MapThIHHAH Jla COHTa KaJMblilya ajiere KapapHbI
UT'bJIaH UTIPTD.

6. Ouere KapapHbIH YTICIIEH KOHTPOJBId TOTYHBI Y3€M APTHIHHAH KaJIbIPAM.

>aIlIBIK M.III. XaepTauHOB




TaTtapctaH Pecnybnukacbl A3Hakan MyHUUMNanb pauoHbl
TaTap LUyraHbl aBbin Xxupnere CoBeTbl

Tatap LUyraHb! aBbinibl Ne

2020 en e4veH TaTapcTtaH Pecnybnukachl
A3Hakan MyHULMNasrb panoHbl

TaTap LyraHbl aBbin xupnere

GrooxeT yTonewe TypblHAA

Poccua depepaumnsce brogxetr kopekcbl, TartapctaH Pecnybnukacbl bBrogxer
Kogekcbl, TatapctaH Pecnybnukacbl A3Hakanh MyHuumMnanbe panoHbl TaTap LWyraHbl aBbin
XnpnereHeH 6ogxeT npouecchl TypbliHAarel Huresname HureseHaa

TaTtapctaH Pecnybnukacbl A3Hakan MyHuuunanb pavoHbl Tatap LyraHbl aBbin
xupnere CoBeTbl Kapap Yblrapabl:

1. 2020 enpa TartapctaH Pecnybnukacbl AsHakah MyHUUMNanb PanoHbIHbIH,
TaTap LyraHbl aBbin xxupnere 6ro0a4xeTbl yTonewe TypbiHAa KepemMHap byeHya

4990,9 meH cyM ham YbirbiMHap 6yeHya 3338,5 MeH cyM KynaMeHas,
KepeMHapAoH apTbiN KUTKSH oupakTa, TybaHasre kypcaTkeunap 6ensH 1 652,4 meH cym
KynemeHga:

1) TartapctaH Pecnybnukacbl A3Hakah MyHuUMNanb panoHbiHbiH TaTap LUyraHbl
aBbln Xupnere 6OKeTbl KepeMHapeH BIooXeT KepeMHape knaccudukauusace koanapsbl
OyeHya anere kapapra 1 HYye KylbIMTa HUre3eHgs;

2) TatapctaH Pecnybnukacbl AsHaka MyHuuunans pavioHbl Tatap LWyraHbl aBbin
Xupnere 6oKeTbl OOMKET YblfbIMHAPbIH  YbIrbIMHAPbLIHBIH, BEOOMCTBO CTPYKTypachl
OyeHua anere kapapra Ne2 kyLbiMTa HAre3eHs;

3) TarapctaH Pecnybnukacbl A3Hakan MyHuuunanb panoHbl Tatap LyraHbl aBbin
Xupnere OoxKeTbl YbirbIMHapbIH OOAXKET YbIrbIMHApbl KnaccudukaunaceHeH dyneknape,
Oynekyanape ByeHya anere Kapapra 3 HYe KylbIMTa HUre3eHao;

4) TarapctaH Pecnybnukacbl A3Hakan MyHuuunanb panoHbl TaTtap LUyraHbl aBbin
Xupnere OwaKeTbl KblThbIrblH (PMHAHCNAYHbl (PUHAHCNAy YblraHaknapbl, uHaHcnay
yblraHaknapbl koanapbl ByeH4ya knaccudukaumanay, onere kapapra 4 Hye KylibiMTachl
HUreseHao.

2. Onere kapap pacMu 6achbinibin YblkKaH (Xarnblkka UrbfnaH UTENraH) KOHEHHOH Y3
Ke4yeHa Kepa.

3. Onere kapapHbl TaTapctaH Pecnybnukacbl XOKyKbli Marbfaymar pacMu
noptanbiHaa: http://pravo.tatarstan.ru Be6-agpec 6yeHuya urbnaH utepre hem AsHakau
MyHUUMNanNb pPanoHbiHbIH WHTEpHET MarbriymaT-TeNekoOMMYyHMKauua YentopeHas pacMu
canTbliHOa Ty6eHasere agpec byeHya: http://aznakayevo.tatarstan.ru. ypHawTbipbipra.

Pauc M.II. XsepTanHoB


https://translate.tatar/
https://translate.tatar/

TaTtapcrtaH Pecnybnukacel ~ AsHakawn
MyHuumMnane panoHbl Tatap LyraHbl
aBbin Xupnere CoBeTbIHbIH, «TaTtapcTaH
Pecnybnukacbl A3Haka  MyHuUMnNanb
panoHbI Tatap LyraHbl aBblJ
xupnereHeH 2020 enrbl  GrogxeTbl
yTenewe TypblHOA" bl KapapblHa
KywbiMTa Ne1

2020 enra 6rogxeT KepeMHape knaccugukauusice kognapbl 0yeH4ya AsHakan MyHULMnanb
panoHbl TaTtap LyraHbl aBbin xxupnere GL04XeTbl KEPEMHBPE

KypcaTke4y aTamachbl

BrogxeT knaccudukaumsace Kkoabl

Kacca

KepeMHa
pHEH

aaAMUHUC
TpaTopbl

OooxeT KepemMHape yTaneuwe

(MeH cym)

depnepanb canbiv Xe3MaTEHEH,
TaTtapctaH Pecnybnukacbel 6yeHua
naapace

182

303,2

CanbIM areHTbl YbiraHarbl Oynbin TopraH
kepemHap bynraH ou3nk 3aTtnap
KepeMeHa carnbiM, anapra kapara canbiM
ncennay ham Tynay Poccus
depnepaumsice CanbiM KOAEKCbIHbIH, 227,
2271 ham 228 ctatbsinapbl HAre3eHao
ramManre alblpbifia TOpraH KepeMHap4aH
ThbiL

182

101 02010 01 0000 110 47,1

®dunsuk 3atnap TapadbiHHaH Poccusa
depepaumnsice Canbim KogekcbiHbiH 228
CTaTbsACbl HUre3eHad anblHraH
KepeMHap4aH (hn3KMK 3aTnap KepemMmeHa
canbim

182

101 02030 01 0000 110 0,3

ABbIN XXMPIEKNape YNKISpEH

ypHaLlUKaH canbiM cany obbekTrnapbiHa
KynnaHblna TopraH ctaBkanap OyeHua
p13nK 3aTNap MUIKEHS casblM anblHa

182

106 01030 10 0000 110 35,6

ABbIN XUpreknape YnknapeHas
YPHAaLLKaH Xup KnwapnereHs ns dynrax
oelwmManapgaH Xup canbimbl

182

106 06033 10 0000 110 60,0

ABbIN XUPeKnape YMKnapeHas
YpHalLLKaH XuUp K1wapnereHs us Gynrax
13K 3aTNapaaH Xup canbiMbl

182

106 06043 10 0000 110 160,2

A3Hakan MyHUuunarb parvoOHbIHbIH
duHaHc-OooKeT nanartachbl
«MYHUUMNAb Ka3Ha yypexgeHuece»

292

4533,8

XKvpne yangapa opraHHapbIHbIH
Basblicpan 3aTnapbl TapadblHHaH
HOTapwvanb ramannap Kelryra Poccus
depgepaumsiceHeH 3aKoH akTnapbl
HUreseHao BaKanaTne HoTapuanb
ramannap KbiraH eveH gaynaT

292

108 04020 01 0000 110 1,4




nowrinHachbl

ABbIN Xupneknape GromgkeTnapbiHa
KepTena TopraH y3apa canbiM akyanapbl

292

117 14030 10 0000 150 87,0

MyHMUMNanb paioHHap GlomKeTnapbiHHaH
GHOKET TOIMUH UTENELLEH TUTE3IOYT aBbis
Xupreknape GlomKeTnapbiHa goTaumnsnop

292

202 16001 10 0000 150 1800,4

Xopbu komnccapuatnap dynmaraH
Tepputopusanapae 6epeHyen xepbu
MNCBNKS anyHbl raMasnra alblpy e4eH
aBblIN Xupneknape GrompkeTnapbiHa
cybBeHUnsanap

292

202 35118 10 0000 150 97,4

Balwka gspaxasgere xakummnaT
opraHHapbl TapadblHHaH Kabyn ntenraH
Kapapnap HaTuxaceHao bGaprblkka
KWITTOH 6CTOM® YbIrbIMHApPHbI
KOMMNeHcauusanay e4eH aBbin
Xupneknape brogxeTnapbliHa
Tanwblpbifia TopraH 6iogxetapa
TpaHcepTnap

292

202 45160 10 0000 150 2547,6

"TatapctaH Pecnybnukacbl A3Hakan
MyHUUMNanb panoHbiHbiH MenkaT ham »up
MeHacabaTnepe MNManartackl" MyHUUMNanb KasHa
yypexgeHmecey

566

153,9

ABbIN XKUpNEKope MeskaTeH
aKcnnyartauusnayre 6sine YbirbiMHapHbI Kannay
TopTNGEHOD KEpa TopraH KepeMHap

566

113 02065 10 0000 130 153,9

Bapnbirsl kepeMHap

4990,9

TatapctaH Pecnybnukacsl AsHakan
MyHUUMNane panoHbl Tatap LyraHbl
aBblIs Xupnere CoBeTbIHbIH
«TatapctaH Pecnybnukacbl AsHakam
MyHUUunane panoHbl TaTtap LyraHbl
aBblsl XUpnereHen 2020 enrbl
OoopKeTbl yTonewe TypbiHOA " Tbl
KapapblHa KywbiMTa Ne2

2020 en e4veH TaTapcTtaH Pecnybnukacbl A3Hakan MyHuumnanb panoHsl Tatap LyraHsl
aBblf XupriereHeH 6IomKeT YblrbIMHaPbIHbIH, 6104XeT YblrbIMHAPbl BEAOMCTBO CTPYKTypachl
OyeHya YblrbiIMHapbI

(MeH
CymMHapga)
Atamach! KBCP | Ps |MP LiCP pp | Kacca
yTonelue

TatapcTtaH Pecnybnukacsbl
A3Hakan MyHUUMnans panoHbl
Tartap LyraHbl aBbin
XnpnereHeH 6alukapma
KOMUTETHI 117 3338,5
"lomMymaaynaT Macbananape 117 01 1817,5




Poccuna ®epgepaunsice
Ccy6beKTbIHbIH haM MyHuMLmMnanb
OepaMneKHEH VH torapbl
Basbldan 3aTblHbIH ALUIYBHEre

117

01

02

798,4

YbIrbIMHapHbIH, MporpamMmmachI3
toHaneLnape

117

01

02

99 0 00 0000 O

798,4

MyHuumnans 6epamnek
Gawnbiro

117

01

02

99 0 00 0203 0

798,4

HaynaT (MyHMumMnans)
opraHHapbl, kKa3Ha
yupexneHvenape, OoaxeTTaH
ThbIW A8YNaT poHAnapbl 6ensH
naape Ty opraHHapsbl
DYHKUMANSPEH YTOYHE TOIMUH
UTY MakcaTnapbiHaa
nepcoHanra Tynay YbirbIMHapbl

117

01

02

99 0 00 0203 0

100

798,4

Poccua depnepaunsce
XekymaTte, Poccus
depepaumsice cybbekTnapsl
A2YNAT XaKUMUSITEHEH, lorapbl
Balwkapma opraHHapbl, XXupne
agMUHUCTPaUMS aLudaHnere

117

01

04

850,2

TaTapctaH Pecnybnukacel A3Hakan
MyHULMNanb paioHbiHAA MyHMUMMNanb
Xe3MaTHe ycTepy " MyHuumnans
nporpaMmacsbi»

117

01

04

89 0 00 0000 O

2,0

«TaTapcTtaH Pecnybnuvkacel A3Hakan
MyHULMNanb panoHbl Xupne yaungapa
opraHHapbl TapadblHHaH anapra
MNOKMNoHIraH BoKarnaTnapHe YTaYHEH,
HoTWXenenereH apTToipy " Ten
YapacbI»

117

01

04

89 001 00000

2,0

TartapcTtaH Pecnybnukackl A3Hakamn
MyHULMMNanb panoHbl Xupie y3ngapo
opraHHapbl MyHMLMMNanNb
Xe3mMaTkapnapeHeH heHapu ham
naapa KOMMNETEHTIbIMbIH YCTepy
OyeHya Yapanap

117

01

04

8900121910

2,0

OaynaT (MyHMUMNane) opraHHapsl,
ka3Ha yupexaeHvenspe, bopkeTTaH
Tl gaynaTt doHanapsl 6ensH naapa
UTY opraHHapbl QYHKUUSANSPEH YTayHe
TOAIMMH UTY MakcaTnapbiHaa
nepcoHanra Tynay YbirbIMHapsbl

117

01

04

8900121910

100

2,0

YbIrbIMHapHbIH, NporpaMMach|3
OHaneLnape

117

01

04

99 0 00 00000

848,2

Y3ok annapat

117

01

04

99 00002040

848,2

Heynat (MyHMumnans)
opraHHapsbl, Ka3Ha
yupexaeHvenape, btogxeTTaH
ThILW A8YynaT doHAanapbl 6ensH

117

01

04

99 00002040

100

402,1




naapa UTy opraHHapbl
PYHKUNSNSPEH YTOYHE TOSMMH
UTYy MakcaTnapbiHaa
nepcoHanra Tynay YbirbIMHapbl

HaynaT (MyHMumMnans)
NXTbISKNapbl 64eH ToBapnap
caTtbin any, awnap bawkapy
ham xe3amaTnap KypcaTy

117

01

04

99 0 00 0204 0

200

443,6

Bawka 6romkeT
aCCUrHoBaHuenape

117

01

04

99 0 00 0204 0

800

2,5

Baulka lomympgaynat
Macbaranape

117

01

13

168,9

Mporpammansl 6ynmaraH
YbIrbIMHap KOHaneLwnape

117

01

13

99 0 00 0000 O

168,9

Oelwmanap MunkeHa canbim
ham Xup canbIMbIH Tynay

117

01

13

99 0 00 0295 0

140,9

Balwka 6romkeT
accurHoBaHuenape

117

01

13

99 0 000295 0

800

140,9

[aynaTHeH Oaluka
NeKNoMasiapeH yTay

117

01

13

99 00092030

20,5

ballka orogxeT
ACCUrHOBaHMenape

117

01

13

99 00092030

800

20,5

MyHuumunanbs xe3amaTKopnapHe
MaX0bypu oaynaT
UMUHNBLWITEPYE

117

01

13

99 0 00 92410

14

HaynaT (MyHnumMnans)
NXTbISXKNapbl 64eH ToBapnap
cartbin any, awnap bawkapy
ham xe3maTnap KypcaTy

117

01

13

99 0 00 92410

200

1,4

MyHuumnans xeamaTkapnapHe
AvcnaHcepnalTbipy

117

01

13

99 0 00 97 080

6,1

HaynaT (MyHnumMnans)
NXTbISXKNapbl 64eH ToBapnap
cartbin any, awnap bawkapy
ham xe3maTnap kypcaTy

117

01

13

99 0 00 97 080

200

6,1

Mwnnn obopoHa

117

02

97,4

Mo6unusaumnoH ham xapbu
a3epnekK

117

02

03

97,4

Mporpammans 6ynmaraH
YbIrbIMHAP KOHaNeLnape

117

02

03

99 0 00 0000 O

97,4

Xopbu komuccapmatnap
OynmaraH TeppuTopusinapas
B6epeHyen xapbu ncanka anyHsol
ramenra awblpy

117

02

03

9900051180

97,4

Aoynat (MyHuuunanes)
opraHHapsbl, kKasHa
yupexaeHvenape, btogxeTTaH
TbiW A8ynaT doHanapbl 6ensH
ngape UTy opraHHapsbl
PYHKUNANSPEH YTOYHE TOIMUH

117

02

03

9900051180

100

86,7




UTYy MakcaTnapbiHaa
nepcoHanra Tynay YbirbIMHapbl

HaynaT (MyHMumMnans)
NXTbISKNapbl 64eH ToBapnap
caTtbin any, awnap bawkapy
ham xe3amaTnap KypcaTy

117

02

03

9900051180

200

10,7

Mwnnun nkbTtncag

117

04

224,3

Cy xyxansbirbl

117

04

06

74,3

Mporpammansl 6ynmaraH
YbIrbIMHAp KOHaneLwnape

117

04

06

99 0 00 0000 O

74,3

MMOPOTEXHUK KOpbIniManapHbl
TOTYyra YbIrbiIMHApP

117

04

06

99 0009043 0

74,3

Heynat (MyHMumnans)
NXTbISHKIapbl ©4eH ToBapnap
catbin any, awnsp balukapy
ham xe3amaTnap KypcaTy

117

04

06

9900090430

200

74,3

KOn xy>anbirsl (ton ooHanapsbl)

117

04

09

150,0

TeseknaHaepy KbicanapblHaa
lwahap okpyrnapbl ham
XUpneknape Ymknapenas
aBTOMOGOUIb tonnapbiH ham
NHXXEHepPIbIK KopbliManapblH
Tesy, kapan ToTy ham
peMoHTnay

117

04

09

9900078020

150,0

AaynaT (MyHMumMnans)
NXTbISXKNapbl e4eH ToBapnap
catbin any, awnsp 6alukapy
ham xe3amaTnap KypcaTy

117

04

09

9900078020

200

150,0

TOpaK-KOMMyHaJ'Ib XyXalblK

117

05

875,1

KOMMYHallb XyXallblK

117

05

02

104,1

KommyHan b XyXallblK 6J1IKkeCeHaa

Yapanap (6uHanapHbl sHagaH Gesnay,

perucTp anbin 6apy)

117

05

02

9900075050

104,1

AaynaT (MyHMumMnans)
NXTbISHKIApbl ©4EH ToBapnap
catbin any, awnsp 6alukapy
ham xe3amaTnap KypcaTy

117

05

02

9900075050

200

104,1

TeseknaHaepy

117

05

03

771,0

YpamHapHbl AKTbIPTY

117

05

03

9900078010

271,7

Heynat (MyHMuMnans)
NXTbISHKapbl ©4eH ToBapnap
caTbin any, awnap Galkapy
ham xe3amaTnap KypcaTy

117

05

03

9900078010

200

271,7

3unpaTnapHbl TOTY

117

05

03

9900078040

183,0

AoynaTt (MyHuuunane)
NXTbISKNapbl ©4eH ToBapnap
catbin any, awnsp 6awkapy
ham xe3maTnop KypcaTy

117

05

03

9900078040

200

183,0

LLishap okpyrnapblH ham
XXVPNeKnapeH Te3eknaHaepy
OyeHya Galka Yyapanap

117

05

03

99 0 00 7805 0

316,3




HaynaT (MyHnumMnans)
NXTbISKNapbl 64eH ToBapnap
caTtbin any, awnap dawkapy

ham xeamaTnap KypcaTy 117 05 [ 03] 9900078050 | 200 316,3
MapaoHuAT, KuHemartorpadus 117 08 97,3
MagaHusaT 117 08 |01 97,3
A3Hakan MyHuumnanb

panoHblHAA MBOASHUATHE YCTepy

" MyHMUMNans nporpammMachi» 117 08 | 01 | 0800000000 97,3
«Kny6, koHUepT oelmanapbIH 97,3
ham 6aLlkapy ceHrateH yctepy "

ApasMye nporpamMmmachi» 117 08 | 01 | 0840000000

Ten yapa «kny6, KoHUepT 97,3
oewmManaps! ham 6awkapma

CoHraTbHe ycTepy» 117 08 | 01| 0840100000

Knybnap ham magaHu-an 97,3
Y39KNnape 3LYBHMEreH TO9MUH

nTy 117 08 | 01| 0840144091

Haynat (MyHMumnans)

NXTbISXKNapbl e4eH ToBapnap

catbin any, awnsp balukapy

ham xe3maTnap KypcaTy 117 08 | 01| 0840144091 | 200 95,0
Bawka 6romkeT

accurHoBaHuvenape 117 08 | 01| 0840144091 | 800 2,3
Coumanb cesaceT 117 10 218,1
[MeHcua 6enaH TOSMUH UTY 117 10 | 01 215,1
Mporpammansl bynmaraH

YbIrbIMHAP OHaNeLnape 117 10 | 01 | 99 0 00 0000 O 2151
MeHcuanaproe ectamanap,

eCcTaMa neHcns 6enaH TeaMUH

nTy 117 10 | 01| 9900049100 215,1
Coumanb TeaMUH Uty ham

Xanblkka 6awka Tynaynap 117 10 [ 01| 9900049100 | 300 2151
XanblkHbl coupmanb TOAMUH UTY 117 10 | 03 3,0
Mporpammansl 6ynmaraH 3,0
YbIrbIMHApP KOHaeLnape 117 10 | 03 | 99 0 00 0000 O

Coumanb cosceT enkeceHao 3,0
Yyapanap 117 10 [ 03| 9900005410

AoynaTt (MyHuuunane) 3,0
UXTbISbKNapbl e4eH ToBapnap

catbin any, awnsp 6awukapy

ham xeamaTnap KypcaTy 117 10 |03 | 9900005410 | 200

®Pu3KK KynbTypa ham crnopt 117 11 6,5
Maccakynam cnopt 117 11 | 02 6,5
TaTtapctaH Pecnybnukacsbl 6,5
A3Hakan MyHuumnanb

panoHbIHAA SALWbLIIBP COACATEH,

PU3uK KyrnbTypa ham CnopTHbI

yctepy " MyHuumnanb

nporpamMmmacsi» 117 11 | 02 | 10 0 00 0000 O

Dun3KK KynbTypa hoam cnopTHbI 117 11 | 02 | 10 1 00 0000 O 6,5




yctepy " spasmye
nporpaMmmacsI»

Ten yapa :TaTtapcTaH
Pecnybnukacbkl A3Hakan
MyHMUMNane panoHbiHAa OU3nK
KyrnbTypa ham cnopT enkaceHas
AOYIaT CosiCOTEH raMarnro
awbIpy"

117

11

02

101 01 0000 O

6,5

Maccakynam cnopT enkeceHao
du3nk KynbTypa ham cnopt
Yaparnapsbl

117

11

02

1010112870

6,5

Heynat (MyHMumnans)
NXTbISHKIapbl e4eH ToBapnap
catbin any, awnsp 6alukapy
ham xe3amaTnap KypcaTy

117

11

02

1010112870

200

6,5

Poccua ®egepauunsice brogxeT
cucTemachl brogkeTnapbliHa
roMymMu xapakrepaarbi
OropkeTapa TpaHcdepTnap

117

14

2,3

fomymun xapaktepgarb! 6allka
OropkeTapa TpaHcdepTnap

117

14

03

2,3

Mporpammarnsl BynmaraH
YbIrbIMHAp KOHaneLwnape

117

14

03

99 0 00 00000

2,3

MyHuumnanb panoHHap (wahap
Xvpneknape; aBbif
Xupneknape) 6rogxeTnapbiHa
Xvpne 6oopxeTnapaaH
cybenguanap

117

14

03

9900025800

2,3

BrogxeTtapa TpaHcdepTnap

117

14

03

99 0 00 2580 0

500

2,3

bapnbIK YblrbiIMHapP

3338,5

TartapcTtaH

Pecnybnukacsbl

A3Hakaun

MyHuuuMnanb panoHbl Tatap LyraHsl

aBblJl

«TaTtapctaH Pecnybnukachl

Xupnere

CoBeTblHbIH

A3Hakaln

MyHUUMNane panoHbl Tatap LyraHbl
aBblIs

orooxkeThl

XUpnereHeH
yTenewe TypbliHOA

kapapblHa KylbiMTa Ne3

2020

eJrbl

bl

2020 en e4veH TaTapcTtaH Pecnybnukacel A3Hakan MyHuumnanb panoHsl Tatap LyraHsl
aBblII1 Xuprere 60oKeThIHbIH OloaKeT knaccudukaumsace dyneknape, bynekyanape GyeHya

OooxeT YbIr'bIMHApPbI

(MeH cymHapaa)

ATtamachbl P3 MnP Kacca
yTanewe

[floMymaaynaT Macbarnanape 01 1817,5
Poccusa ®epgepaumsice cy6bekTbiHbIH ham MyHuMuunans

OepamMnekHeH torapbl Basblidan 3aTbiHbIH JLLIIOBE 01 02 798,4
Poccua ®egepaunsice XekymaTte, Poccusa degepauusice

cybbekTnapbl 4ayNaT XaKMMUATEHEH torapbl 6allkapma

OopraHHapbl, XXupsre agMUHUCTPaLNS dLIYBHIere 01 04 850,2




baulika [lomymaeynaT macbananape 01 13 168,9
Mwunnn obopoHa 02 97,4
MobunusaumnoH ham xapbu a3epnek 02 03 97,4
Mwnnu nketucag 04 2243
Cy Xyxanbirbl 04 06 74,3
KOn xy>anbirs! (1011 ooHaapsbl) 04 09 150,0
Topak-KoMMyHarnb Xy>arblK 05 875,1
KOMMyHaJ'Ib XY>XXaJ1blK 05 02 104,1
TeseknaHaepy
05 03 771,0

MafgsHuaT, kKuHemaTorpadus 08 97,3
MagsHuaT 08 01 97,3
Coumanb cesaceT 10 218,1
[MeHcua 6enaH TO9MUH UTY 10 01 215,1
XanblkHbl coupmanb TOAMUH UTY 10 03 3,0
®un3uk KynbTypa ham cnopt 11 6,5
Maccakynam cnopt 11 02 6,5
Poccua ®epgepauunsice 6rogxeT cuctemachl brogxetnapbiHa
roMymu xapakrtepgarbl 6rogpketapa TpaHcdepTnap 14 2,3
lomymun xapakTtepgarbl bawka bogpkeTapa TpaHcdepTnap 14 03 2,3
bapnbIK YbirbiIMHapP 3338,5

TaTtapctaH Pecnybnukacbl AsHakawn

MyHuUMnanb panoHbl TaTap LyraHbl

aBbln Xupnere CoBeTbIHbIH

«TatapctaH Pecnybnukacbl A3sHakau
MyHuUMnane panoHbl Tatap LyraHbl

aBbln
orooxeTbl

XUprereHeH
yTenewe TypblHOA

2020 enrbl

" bl

KapapblHa KylibiMTa Ne4

2020 en eveH TatapcTtaH Pecnybnukacbl A3Hakan MyHuMumMnans panoHsl TaTtap LyraHbl
aBbln xupnere 6IOLKETbIHbIH O04KET KbITNbIKNapbIH (hMHaHcnay YbliraHaknapbIH
BLOAXKET KbITNbIMbIH PUHAHCNAY YblraHaknapbl

(MeH cymHapga)

KypceTked aTamachbl

bBrogxkeT knaccudumkayusice

Kacca ytenewe

koAbl

YbiraHaknapgaH 6apnbirol -1652,4
BI-O,D,)KGT aK‘-IaJ'IaprHbIHI KanraH 01 05 02 01 10 OOOO 510 _4990’9
6allka KyrnameH apTTbIpy

BlopxeT ak4anapbiHelH baluka 01 05 02 01 10 0000 610 33385

KangblKnapbl KUMY




